1

DIRECTUM-25360-854968

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2018 №  2272/19-01

О внесении изменений в Состав административной
комиссии городского округа Чехов,  утверждённый
постановлением Администрации городского округа

Чехов от 29.12.2017 № 0682/19-01

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017 №
243/2017- ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», от
26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Московской области отдельными
государственными полномочиями Московской области по созданию
административных комиссий в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав административной комиссии городского округа

Чехов,  утверждённый постановлением Администрации городского округа
Чехов от 29.12.2017 № 0682/19-01, следующие изменения:

1.1. исключить из Состава административной комиссии городского
округа Чехов Шурыгину Оксану Александровну;

1.2. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Соловьеву Марину Михайловну – заместителя начальника
Стремиловского территориального отдела Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии);

1.3. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Воронец Ольгу Владимировну – главного инспектора Столбовского

2

DIRECTUM-25360-854968

территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии);

1.4. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Бессмертную Аксану Александровну - главного инспектора
Столбовского территориального отдела Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии);

1.5. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Киркица Альбину Сергеевну - главного инспектора Стремиловского
территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии);

1.6. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Морозова Артема Владимировича - главного инспектора
Баранцевского территориального отдела Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии);

1.7. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Ефименко Дарью Сергеевну – главного специалиста отдела
потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Чехов
(член комиссии);

1.8. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Байкова Алексея Игоревича – мастера участка МБУ «Чеховское
благоустройство» (член комиссии);

1.9. включить в Состав административной комиссии городского округа
Чехов Краснощекову Екатерину Александровну – юрисконсульта МБУ
«Чеховское благоустройство» (член комиссии);

1.10. включить в Состав административной комиссии городского
округа Чехов Качалину Татьяну Александровну – начальника отдела по
сбору и вывозу ТКО МБУ «Экология и природопользование ГО Чехов» (член
комиссии).

2. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2272/19-01
	№
	29.10.2018
	от